
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

05 декабря 2018 года                                                                            № 62 

 

Об освобождении  

от должности заместителя 

председателя контрольно – 

ревизионной комиссии  

Грайворонского района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Грайворонского городского округа, Положением о контрольно-

счетной комиссии Грайворонского городского округа 

 

 Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:  

 

1. Освободить Зимовец Татьяну Николаевну от  должности 

заместителя председателя  контрольно-ревизионной комиссии 

Грайворонского района. 

 

2. Решение вступает в силу  с даты принятия. 

 

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом 

издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Грайворонского городского округа 

(graivoron.ru). 

 

 

 

Председатель  Совета депутатов  

Грайворонского городского округа                                             В.Горбань 

  


